
ESTADO DO TOCANTINS 

PREFEITURA MUNICIPAL 

SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS 

Avenida Imperatriz, 515 – Centro. CEP: 77.990-000, CNPJ: 00.766.733/0001-31,  

Fone: (63) 3426-1348,  administração@saosebastiaodotocantins.to.gov.br 

 

 

 

 

DECRETO Nº 008, de 07 de março de 2023. 

 

DISPÕE REPRESENTANTE DO 

PRESIDENTE E PREGOEIRO DA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO QUE 

ACONTECERA DIA 10/03/2023 NO 

PREDIO DA PREFEITURA, e dá outras 

providências. 

 

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS, Estado do 

Tocantins, sendo inscrito no CNPJ(MF) nº 00.766.733/0001-31, com sede na Avenida 

Imperatriz, 515, centro, nesta cidade, tendo como seu representante legal o Sr. 

ADRIANO RODRIGUES DE MORAES, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Lei Municipal , 

 

CONSIDERANDO, que o presidente e o pregoeiro estarão ausentes, 

   

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica decretado REPRESENTATE DO PRESIDENTE E 

PREGOEIRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE SÃO SEBASTIÃO DO 

TOCANTINS, A Sra. MARIA NILVANIR MARTINS SILVA ABOES, empresa 

jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob numero 38.022.394/0001-51, com 

sede AV SANTA MARIA, PARQUE DAS ESTRELA – SAMPAIO, neste ato, 

representada por sua proprietária a Sra MARIA NILVANIR MARTINS SILVA DE 

ABOÉS, inscrito no CPF nº 782.522.102-87, RG nº066.122.822.018-5-SSP/MA, 

brasileira, empresaria, residente e domiciliada em Sampaio, doravante designada 

contratada, que acontecera dia 10/03/2023, às 09:00, no prédio da prefeitura.  

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições contrarias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 

TOCANTINS, ao primeiro dia do mês de setembro de 2022. 

 

mailto:administração@saosebastiaodotocantins.to.gov.br

